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       "TIERCE" DU SAMEDI 08 MARS 2025  
AUTEUIL - PRIX PREDICATEUR

16 CONCURRENTS - 3        COURSE - HAIES
 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES

- 
''QUARTE'' DU MARDI 04/03/2025
Arrivée : 7 – 4 – 12 – 11

- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

- Disqualifié : 0

A 8 ans, STINGO AA (15) n'a que dix courses au compteur et compte déjà sept victoires. En haies, il est 
tout simplement invaincu en deux tentatives. Certes, il est absent depuis un peu plus d'un et va disputer 
son premier handicap. Mais Daniela Mele ne se risquerait pas dans cette aventure sans quelques garanties. 
Ce sera probablement tout ou rien ! Il faut ensuite reprendre la ligne du Prix Beugnot, un Quinté+ disputé le  
15 février sur un peu plus court. Classés dans le sillage immédiat du lauréat ce jour-là, JARDIN SECRET (13), 
LOU FAST (1), REVE DE PRINCE (10) et NUMERUS BORGET (2) sont ainsi des choix évidents. Attention 
toutefois, le terrain qui a quelque peu séché depuis peut modifier la donne. NEW PRESIDENT (3) est vite 
revenu à un bon niveau après avoir été écarté de la compétition un an et demi, c'est un trouble-fête en 
puissance. FURIOSO (11), qui vole de progrès en progrès, et HILL OF BAMBOO (8), présenté par un 
homme (David Cottin) qui sait préparer une rentrée, auront également leur mot à dire.

1 - LOU FAST : Il affiche 67% de réussite dans les cinq 
premiers sur le parcours (6 sur 9), mais sans victoire. Il 
a néanmoins obtenu les trois succès de sa carrière 
sur les haies d'Auteuil. Il a hiverné à Cagnes-sur-Mer 
et a couru de première dans l'épreuve de référence 
du 15 février (3e). Obligé d'y croire.
2 - NUMERUS BORGET : Il n'a jamais fait mieux 
que troisième en huit tentatives sur les haies d'Auteuil, 
où il s'est, en revanche, imposé en steeple. Pour sa 
rentrée, il s'est bien comporté dans l'épreuve de référence 
du 15 février (5e). A la faveur de nouveaux progrès, 
il peut encore se glisser dans les cinq premiers.
3 - NEW PRESIDENT : Il n'est sorti qu'une fois du 
podium en quatre tentatives sur les haies d'Auteuil 
et s'est notamment déjà imposé sur le parcours du 
jour. Ecarté un an et demi de la compétition, il a montré 
cet hiver à Pau qu'il n'avait rien perdu de ses capacités. 
Pour son retour à Auteuil, il faudra compter avec 
lui.
4 - FOLLY FOOT : Ce sujet d'expérience affiche 56% 
de réussite dans les cinq premiers sur le parcours 
(9 sur 16), avec deux victoires à la clé. Après un essai 
infructueux à Pau en début d'année, il retrouve un tracé 
et une catégorie où il avait très bien fait cet automne. 
Ce sera tout bon ou tout mauvais.
5 - GRAND CLERMONT : A Auteuil, il ne s'est produit 
que sur le steeple-chase, avec réussite. En haies, il 
n'est sorti qu'une fois du podium en huit tentatives, 
mais c'était en compagnie moins relevée. Il a pour lui 
d'avoir cultivé sa forme en province, mais cela 
paraît tout de même délicat face à pareille opposition. 
Patientons.
6 - IGLOO IGLOO : Il compte quatre accessits en six 
tentatives sur le parcours du jour, avec une troisième 
place pour meilleur classement. Pour son premier 
Quinté+ à Auteuil, dans l'épreuve de référence du 
15 février, il a chuté à la première haie ! Il ne faut 
évidemment pas le condamner là-dessus.
7 - HEROS D'AINAY : A 8 ans, il n'a que neuf courses 
au compteur ! Il faut dire qu'il a été écarté de la compétition 
de novembre 2020 à mai 2023. Il va découvrir ce 
parcours précis, mais a déjà bien fait sur les haies 
d'Auteuil. Il a hiverné à Pau et dispute son premier 
handicap. On part dans l'inconnu.
8 - HILL OF BAMBOO : Il se produit essentiellement 
à Auteuil, mais ne s'est essayé qu'une seule fois sur 
le parcours du jour, sans réussite. Il s'y est, en revanche, 
imposé sur 3600 mètres. Dans les Quinté+ en haies, il 
affiche un score honorable de 50% de réussite (3 sur 6). 
Pour sa rentrée, il ne faut pas le négliger.

9 - JUMPER BAIE : Il compte trois accessits en quatre 
tentatives sur le parcours du jour et s'est déjà imposé 
sur les haies d'Auteuil (3600 m). Il n'a pu se distinguer 
pour sa rentrée dans l'épreuve de référence du 15 
février, sans pour autant démériter. Il va logiquement 
courir en progrès et peut se placer.
10 - REVE DE PRINCE : Il affiche 62% de réussite dans 
les cinq premiers sur le parcours du jour (8 sur 13), avec 
une victoire à la clé. Ce n'est certes pas un gagneur, 
mais il compte tout de même trois accessits en cinq 
apparitions dans les Quinté+. Il a fini quatrième de 
l'épreuve de référence et a sa place à l'arrivée.
11 - FURIOSO : Il s'est révélé dès sa deuxième apparition 
à Auteuil en enlevant la seconde épreuve de l'épreuve 
de référence du 15 février (3600 m). Ce succès faisait 
suite à une quatrième place dans un Quinté+ palois, 
mais lui vaut évidemment trois kilos de pénalité. Ce 
sera plutôt pour une place.
12 - KAMYADOR : Il compte deux accessits en autant 
d'apparitions sur le parcours du jour, dont une cinquième 
place dans un Quinté+. Il a hiverné à Cagnes-sur-Mer 
et a honorablement conclu dans l'épreuve de référence 
du 15 février (8e). Il va encore faire de son mieux 
et peut accrocher un accessit.
13 - JARDIN SECRET : Ce sera une première pour 
lui sur le parcours du jour. Il compte, en revanche, deux 
accessits en quatre tentatives sur les haies d'Auteuil, 
dont une deuxième place dans l'épreuve de référence 
du 15 février. Débarrassé de Just In Time Blue, il 
peut cette fois mener sa tâche à bien.
14 - DIABLE D'AUTEUIL : Il compte une victoire et 
deux accessits en quatre apparitions sur le parcours 
du jour. Il a déjà gagné un Quinté+, mais c'était en 
début de carrière, en 2020 ! Pour sa rentrée, il n'a été 
qu'un figurant dans l'épreuve de référence du 15 février. 
Cela s'annonce encore compliqué.
15 - STINGO AA : A 8 ans, ce concurrent atypique 
compte sept victoires en seulement dix tentatives et 
va découvrir Auteuil à cette occasion ! Il n'a pas été 
revu depuis une victoire à Pau en janvier 2024 et pose 
évidemment un point d'interrogation pour sa première 
apparition à ce niveau. Coup de poker.
16 - IDEAL DU CHENET : Il compte un échec, dans 
un Quinté+, sur le tracé du jour. Il affiche, en revanche, 
une belle réussite sur le parcours des 3600 mètres. 
S'il a déjà bien fait dans cette catégorie, il n'a pu boucler 
sa course dans l'épreuve de référence du 15 février 
(arrêté). Mieux vaut le revoir.
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15 - 3 - 11 - 1 - 4 - 10 - 13 - 12 - 14

16 - 3 - 7 - 15 - 4 - 1 - 9 - 13

9 - 12 - 1 - 3 - 11 - 13 - 10 - 4 - 2

3 - 1 - 12 - 13 - 15 - 7 - 10 - 4 - 16

3 - 1 - 15 - 10 - 11 - 13 - 6 - 5 - 12 

3 - 13 - 7 - 1 - 10 - 9 - 15 - 11 - 2

3 - 13 - 1 - 11 - 10 - 4 - 2 - 7 - 9

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

TURFOMANIA

MIDI LIBRE

EQUIDIA

TURF-FR.COM

L'ALSACE

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

J. DELAUNAY
GAB. LEENDERS
E. CLAYEUX 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
D. MELE 
E. GRALL
F. NICOLLE

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. GILES
J. CHARRON
C. LEFEBVRE
J. REVELEY
L. ZULIANI 
G. MEUNIER
L. VANDAMME

A. ZULIANI 
G. MASURE 
A. LELIEVRE
A. CHESNEAU
L. PHILIPPERON
T. BEAURAIN

JOCKEYS EN FORME : 

M. SEROR
LAGENESTE & MACAIRE  
P. QUINTON 
P&C. PELTIER  
Y. FOUIN 
E.D' ANDIGNE

PMU’B... La fortune 
en fin de course !

HILL OF BAMBOO

KAMYADOR

HEROS D'AINAY

4 – 
5 – 
9 – 

FOLLY FOOT

GRAND CLERMONT

JUMPER BAIE

14 – 
6 – 

16 – 

DIABLE D'AUTEUIL

IGLOO IGLOO

IDEAL DU CHENET

8 –
12 –

7 –

15 – 13 – 1 – 10 – 2 – 3 – 11  

GAB. LEENDERS – D. MELE – Y. FOUIN 

F. GILES – J. REVELEY – L. ZULIANI          

1 – 3 – 11 – 15 – 10      
7 – 8 – 10 – 2 – 13             

9 – 5 – 4 – 12 – 16   
3 – 1 – 11 – 15 – 5    
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LOU FAST

NUMERUS BORGET

NEW PRESIDENT

FOLLY FOOT

GRAND CLERMONT

IGLOO IGLOO

HEROS D'AINAY

HILL OF BAMBOO

JUMPER BAIE

REVE DE PRINCE

FURIOSO

KAMYADOR

JARDIN SECRET

DIABLE D'AUTEUIL

STINGO AA

IDEAL DU CHENET

L.PHILIPPERON

L.ZULIANI

T.BEAURAIN

J.REVELEY

P.DUBOURG

T.CHEVILLARD

N.GAUFFENIC

THO .JOURNIAC

A.ZULIANI

JB.BRETON

F.GILES

A.CHESNEAU

A.DUVACHER

D.THOMAS

L.BRECHET

T.ANDRIEUX

ROB.COLLET 

D.SATALIA

F.FOUCHER

F&P.RENAUT & ADDA 

L&M.VIEL 

JR.BRETON

N. DE LAGENESTE 

D.COTTIN 

R.SCHMIDLIN

JR.BRETON

GAB.LEENDERS 

Y.FOUIN 

O.ELLART

T.POCHE

D.MELE

M.ROLLAND 

EC. CMV DARBY STABLE

H.MERAUD

D.FROUIN

EC. JAECKIN

V.LE ROY

DA.FRIGARA

HS DE SAINT-VOIR

F.HUTHER

R.SCHMIDLIN

JP.DUGUEY

YA.BRIAND

M.PUTRINO

F.GOURLIER

T.POCHE

D.MELE

F.BIANCO

H.6

H.7

H.8

H.10

H.9

H.7

H.8

H.6

H.6

H.8

H.8

H.6

H.6

H.9

H.8

H.7

72.KG

70,5.KG

70.KG

69,5.KG

68,5.KG

68.KG

68.KG

67.KG

66,5.KG

66,5.KG

66,5.KG

65,5.KG

65.KG

65.KG

65.KG

64.KG

3.5.4.3.1

5.6.6.8.8

1.5.2.2.3

A.0.2.2.3

2.7.3.1.3

T.1.8.1.1

5.3.T.4.2

5.0.7.1.8

0.1.8.2.3

4.2.8.3.A

1.4.3.1.9

8.2.4.T.5

2.3.T.0.5

0.0.3.1.0

1.1.1.1.1

A.3.7.0.2

351 390

182 555

211 833

320 084

167 540

116 810

105 981

146 315

88 575

235 040

73 160

129 440

119 960

140 524

61 060

98 715

3/1

11/1

12/1

33/1

28/1

43/1

17/1

21/1

26/1

8/1

13/1

19/1

9/1

58/1

5/1

38/1

6/1

12/1

9/1

30/1

25/1

40/1

16/1

20/1

23/1

11/1

15/1

18/1

6/1

60/1

8/1

35/1

6/1      12/1    9/1     30/1   25/1   40/1   16/1   20/1    23/1   11/1   15/1    18/1    6/1    60/1     8/1     35/1

3/1     11/1   12/1    33/1   28/1    43/1   17/1   21/1   26/1    8/1     13/1   19/1     9/1    58/1     5/1    38/1


